



OBJEDNÁVKA

202402

ABAmet, s.r.o Mierové nám. 4 924 01 Galanta IČO: 47966947 DIČ: 2024158279 IČDPH: SK2024158279 Platiteľ DPH	Objednávateľ: Obec Klokoč Klokoč 1 96225 Klokoč IČO: 00319996 0908214720 Dodacia adresa Klokoč 1
Dátum vystavenia 9.1.2024	

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávame si stôl skladací 138 x 90 cm	38	ks	89,00	3 382,00	20%	4 058,40
Sálová stolička s kovovou konštrukciou	150	ks	23,00	3 450,00	20%	4 140,00
Spolu:				6 832,00	1 366,40	8 198,40

Dodávateľ:	Odberateľ:	Celková suma bez DPH:	6 832,00 EUR
		DPH:	1 366,40 EUR
		Celková suma s DPH:	8 198,40 EUR
		Spolu:	
		8 198,40 EUR osemtisíc stodevät'desiatosem eur a štyridsať centov	